Ханты-Мансийский автономный округ -Югра
АНО ДПО

«Академия современных образовательных программ»

ИНН/КПП 8603248408 / 860301001
628605 г. Нижневартовск
ул. Ханты-Мансийская 17-34
тел: 89120869961
akademia-dpo-nv@mail.ru

р/с 40703810105000000693
к/с 30101810500000000975
БИК 046577975
Уральский филиал ПАО «Промсвязьбанк»

От 9 января 2024г. № 3

ПРИКАЗ

«Об утверждении стоимости обучения»

На основании данных бухгалтерской и статистической отчетности, исходя из спроса и предложения
услуг с учетом соблюдения принципа окупаемости затрат

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения на 2024 учебный год по программам дополнительного
профессионального образования и профессионального обучения согласно Приложению
№ 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложения:
1. Стоимость обучения на 2024 учебный год по программам дополнительного профессионального
образования.

mailto:akademia-dpo-nv@mail.ru

Прайс-лист на 2024 год

№ Вид постдипломного
образования

Продолжительность
(часы)

Стоимость обучения на 1
слушателя
(руб)

1 Повышение
квалификации

18 750.00

2 Повышение
квалификации

36 3 250.00

3 Повышение
квалификации

72 6 500.00

4 Повышение
квалификации

144 10 700.00

5 Повышение
квалификации

216 12 000.00

6 Профессиональная
переподготовка

250 14 000.00

7 Профессиональная
переподготовка

288 15 700.00

8 Профессиональная
переподготовка

432 21 000.00

9 Профессиональная
переподготовка

504 23 500.00

10 Профессиональноео
бучение

520 25 000.00